
Uchwała Nr 1073/2022 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 10 czerwca 2022 r. 
 
w sprawie przekazania pozostałych środków trwałych 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528, z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Kętrzynie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przekazać nieodpłatnie ze stanu ewidencyjnego majątku Starostwa Powiatowego w 

Kętrzynie na stan ewidencyjny majątku Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Kętrzyńskiego, dokumentem PT, pozostały środek trwały – pn. „Ekspres Saeco” – 

wartość początkowa 2.259,00 zł, umorzenie 2.259,00 zł. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 

1. Michał Kochanowski           Starosta Kętrzyński..................................... 

 

2. Andrzej Lewandowski  Wicestarosta............................................... 

 

3. Mirosław Bobrowski              Członek………………..……….……………………….… 

 
4. Alina Janiszewska  Członek………………………….………………………... 

 

5. Olga Halina Wanago  Członek …………………………...……………………… 


